
  Федерация микрофутзала России
  Протокол матча   Интерактив (Ю-15-16) / Группа "А"

  Дата и время проведения   22 июля 2024 19:45   Место проведения

  Юниор (Бокситогорск) 2008-2009 Ленинградская область   Сириус-Чемпион (Новосибирская обл) 2008-2009

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Алиев Али
8 Бараусов Михаил
7 Колесов Борис
9 Фокин Вадим

12 Цветков Данила
11 Яшичев Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балашов Егор
19 Власкин Егор
7 Горбатенко Никита

20 Жихарев Илья
Козляев Михаил
Мардиян Карен

40 Неменко Савелий
55 Якунин Дмитрий

  Сотрудник команды Должность
Монахов Андрей Тренер
Яшичев Валерий Администратор

  Сотрудник команды Должность
Кручинин Василий Тренер
Рылов Максим Администратор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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